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Poder Executivo

12 (Com 13º e 14º)

ANEXO 18A - QUADRO DE RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Município: Louveira

2019

EM R$.

EXERCÍCIO ANTERIOREXERCÍCIO ATUALTÍTULOS

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS

Receita Tributária

Receita de Contribuições

Receita Patrimonial

Receita Agropecuária

Receita Industrial

Receita de Serviços

Remuneração das Disponibilidades

Outras Receitas Derivadas e Originárias

Total das Receitas Derivadas e Originárias

 7.657.726,51

 13.157.081,39

 0,00

 0,00

 297.380,00

 0,00

 68.631.234,55

 0,00

 2.855.024,72  5.872.478,59

 5.910.882,99

 9.136.428,42

 0,00

 0,00

 165.300,00

 0,00

 58.833.442,48

 0,00

 92.598.447,17  79.918.532,48


